

## СПЕЦИФИКАЦИЯ И ПРЕДЛАГАЕМАЯ В ТЕЧЕНИИ КАЛЕНДАРНОГО 2019 ГОДА ЦЕНА

Акционерное общество Ремонтно-техническое предприятие "Петровское"

№ п/п	Наименование техники	Спецификация/ комплектация/ модификация	Цена на условиях франко-завод, в руб. (без НДС)	Цены и размеры субсидий при скидке 15%		Размер субсидии, руб.	Цены и размеры субсидий при скидке 20%		Размер субсидии, руб.
				Максимальная цена по договору купли-продажи для покупателя (сельхозтоваропроизводителя), руб.			Максимальная цена по договору купли-продажи для покупателя (сельхозтоваропроизводителя), руб.		
				Без НДС	С НДС	Без НДС	С НДС		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Посевной комплекс "Ставрополье"	ПК-8,6	3 397 702,83	2 888 047,41	3 465 656,89	509 655,42	2 718 162,26	3 261 794,71	679 540,57
2.	Посевной комплекс "Ставрополье"	ПК-10,0	3 821 196,80	3 248 017,28	3 897 620,74	573 179,52	3 056 957,44	3 668 348,93	764 239,36
3.	Посевной комплекс "Владимир"	ПК-9,0Д	5 474 554,29	4 653 371,15	5 584 045,38	821 183,14	4 379 643,43	5 255 572,12	1 094 910,86
4.	Посевной комплекс "Владимир+К"	ПК-12,0Д	5 890 127,72	5 006 608,56	6 007 930,27	883 519,16	4 712 102,18	5 654 522,62	1 178 025,54
5.	Посевной комплекс "Владимир"	ПК-12,0ДМ	6 295 694,24	5 351 340,10	6 421 608,12	944 354,14	5 036 555,39	6 043 866,47	1 259 138,85
6.	Посевной комплекс "Кавказ"	ПК-12,0	3 671 341,01	3 120 639,86	3 744 767,83	550 701,15	2 937 072,81	3 524 487,37	734 268,20
7.	Борона дисковая тяжелая "Дискокат"	БДК-4,0М	897 738,78	763 077,96	915 693,55	134 660,82	718 191,02	861 829,22	179 547,76
8.	Борона дисковая тяжелая "Дискокат"	БДК-5,4М	1 639 525,52	1 393 596,69	1 672 316,03	245 928,83	1 311 620,42	1 573 944,50	327 905,10
9.	Борона дисковая тяжелая "Дискокат"	БДК-6,4М	1 704 051,41	1 448 443,70	1 738 132,44	255 607,71	1 363 241,13	1 635 889,36	340 810,28
10.	Борона дисковая тяжелая "Дискокат"	БДК-8,0М	2 078 463,84	1 766 694,26	2 120 033,11	311 769,58	1 662 771,07	1 995 325,28	415 692,77
11.	Борона дисковая тяжелая "Дискокат"	БДК-9,0М	2 244 004,90	1 907 404,16	2 288 884,99	336 600,74	1 795 203,92	2 154 244,70	448 800,98
12.	Борона дисковая тяжелая	БД-6,6М	1 045 690,31	888 836,76	1 066 604,11	156 853,55	836 552,25	1 003 862,70	209 138,06
13.	Борона дисковая тяжелая	БД-8,0М	1 535 634,80	1 305 289,58	1 566 347,50	230 345,22	1 228 507,84	1 474 209,41	307 126,96
14.	Борона дисковая тяжелая	БД-9,3М	1 829 624,68	1 555 180,98	1 866 217,18	274 443,70	1 463 699,74	1 756 439,69	365 924,94
15.	Борона дисковая скоростная	БДС-2,4	273 877,92	232 796,23	279 355,48	41 081,69	219 102,34	262 922,81	54 775,58
16.	Борона дисковая скоростная	БДС-6,0	1 669 515,26	1 419 087,97	1 702 905,56	250 427,29	1 335 612,21	1 602 734,65	333 903,05
17.	Борона дисковая скоростная	БДС-8,0	2 233 186,81	1 898 208,79	2 277 850,55	334 978,02	1 786 549,45	2 143 859,34	446 637,36
18.	Культиватор тяжелый полуприцепной	КТП-7,4М	628 912,83	534 575,91	641 491,09	94 336,92	503 130,26	603 756,31	125 782,57
19.	Культиватор тяжелый полуприцепной	КТП-9,4М	747 201,50	635 121,27	762 145,52	112 080,23	597 761,20	717 313,44	149 440,30
20.	Культиватор разноглубинной обработки	КРГ-6,0М	1 150 041,93	977 535,64	1 173 042,77	172 506,29	920 033,54	1 104 040,25	230 008,39
21.	Культиватор разноглубинной обработки	КРГ-8,6М	1 621 437,40	1 378 221,79	1 653 866,15	243 215,61	1 297 149,92	1 556 579,90	324 287,48
22.	Культиватор разноглубинной обработки	КРГ-10,0М	1 777 908,31	1 511 222,06	1 813 466,47	266 686,25	1 422 326,65	1 706 791,98	355 581,66
23.	Культиватор разноглубинной обработки	КРГ-12,0М	2 348 440,59	1 996 174,50	2 395 409,40	352 266,09	1 878 752,47	2 254 502,96	469 688,12
24.	Культиватор паровой	КП-5,5А	819 030,17	696 175,64	835 410,77	122 854,53	655 224,14	786 268,97	163 806,03
25.	Культиватор паровой	КП-8,5А	1 318 142,58	1 120 421,19	1 344 505,43	197 721,39	1 054 514,06	1 265 416,87	263 628,52
26.	Культиватор паровой	КП-10,0А	1 473 833,72	1 252 758,66	1 503 310,39	221 075,06	1 179 066,98	1 414 880,38	294 766,74
27.	Культиватор паровой	КП-12,0А	1 680 919,49	1 428 781,57	1 714 537,88	252 137,92	1 344 735,59	1 613 682,71	336 183,90
28.	Культиватор паровой	КП-15,0А	2 207 272,10	1 876 181,28	2 251 417,54	331 090,82	1 765 817,68	2 118 981,22	441 454,42

Генеральный директор АО РТП "Петровское"

А.Д. Удовиченко

Главный бухгалтер АО РТП "Петровское"

Н.Е. Пронина